[image: image1.png]

Ростовская область

Ремонтненский район

Администрация  Денисовского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.04.2013 года                                             №  60                                                п. Денисовский
Об образовании земельных участков
       В соответствии с Земельным Кодексом  РФ, руководствуясь п.10 ст.3 Федерального закона от 25.10.2001 №137 «О введении в действие Земельного Кодекса Российской Федерации» и Федерального закона от 06.10.2003 №131 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Образовать земельный участок из категории «Земли промышленности, энергетики, транспорта, связи, радиовещания, телевидения, информатики, земли для обеспечения космической деятельности, земли обороны, безопасности и земли иного специального назначения», расположенный по адресу: Ростовская область, Ремонтненский район, п. Денисовский, ул. Ленинская, вид разрешенного использования – для размещения пешеходной дорожки.
2. Образовать земельный участок из категории «Земли промышленности, энергетики, транспорта, связи, радиовещания, телевидения, информатики, земли для обеспечения космической деятельности, земли обороны, безопасности и земли иного специального назначения», расположенный по адресу: Ростовская область, Ремонтненский район, п. Денисовский, ул. Октябрьская, вид разрешенного использования – для размещения пешеходной дорожки.
3. Образовать земельный участок из категории «Земли промышленности, энергетики, транспорта, связи, радиовещания, телевидения, информатики, земли для обеспечения космической деятельности, земли обороны, безопасности и земли иного специального назначения», расположенный по адресу: Ростовская область, Ремонтненский район, п. Денисовский, ул. 40 лет Победы, вид разрешенного использования – для размещения пешеходной дорожки.
4. Образовать земельный участок из категории «Земли промышленности, энергетики, транспорта, связи, радиовещания, телевидения, информатики, земли для обеспечения космической деятельности, земли обороны, безопасности и земли иного специального назначения», расположенный по адресу: Ростовская область, Ремонтненский район, п. Денисовский, ул. Мира, вид разрешенного использования – для размещения пешеходной дорожки.
5. Образовать земельный участок из категории «Земли промышленности, энергетики, транспорта, связи, радиовещания, телевидения, информатики, земли для обеспечения космической деятельности, земли обороны, безопасности и земли иного специального назначения», расположенный по адресу: Ростовская область, Ремонтненский район, п. Денисовский, ул. Социалистическая, вид разрешенного использования – для размещения пешеходной дорожки.
6. Образовать земельный участок из категории «Земли промышленности, энергетики, транспорта, связи, радиовещания, телевидения, информатики, земли для обеспечения космической деятельности, земли обороны, безопасности и земли иного специального назначения», расположенный по адресу: Ростовская область, Ремонтненский район, п. Денисовский, ул. Молодежная, вид разрешенного использования – для размещения пешеходной дорожки.
7. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Денисовского сельского поселения                                                       О.А. Апанасенко